АДМИНИСТРАЦИЯ  СОБОЛЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.08.2022 года  № 59а
с.Соболево

 О внесении изменений в распоряжение от 28.04.2022 № 27а «О назначении  должностных лиц администрации Соболевского сельского поселения, уполномоченных и ответственных за внесение сведений в «Единый реестр видов федерального государственного контроля (надзора), регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля» и их актуализацию, в «Единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий» при осуществлении муниципального контроля на территории Соболевского сельского поселения»

	Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлениями Правительства РФ от 24.10.2011 №861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», от 16.04.2021 №604 «Об утверждении Правил формирования и ведения единого реестра контрольных (надзорных) мероприятий и о внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2015г. №415», Уставом Соболевского сельского поселения,
            1. Приложение 1	«Перечень должностных лиц администрации Соболевского сельского поселения, ответственных за внесение сведений  в «Единый реестр видов федерального государственного контроля (надзора), регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля» (ЕРВК) и их актуализацию при осуществлении муниципального контроля,  за внесение сведений в «Единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий» (ЕРКНМ) изложить  в новой редакции.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы Соболевского сельского поселения
Юрьевецкого  муниципального района
Ивановской области                                                                                     Д.М.Галкин

Приложение 1
к распоряжению администрации
Соболевского сельского поселения
                                                                                                                     от 01.08.2022г.   №59а

Перечень
должностных лиц администрации Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, ответственных за внесение сведений в ЕРВК, ответственных за внесение сведений в  ЕРКНМ

	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Руководитель КНО
(должностные лица, обладающие правом подписи проекта вида контроля, либо отказов, подписываемых ЭП-СП
	Специалист КНО
(должностные лица, ответственные за подготовку проекта вида контроля и его согласование)

	1
	муниципальный контроль в сфере благоустройства

	 Галкин Д.М.
И.о.Главы Соболевского сельского поселения
	     Галкин Д.М.         И.о.Главы Соболевского сельского поселения